
Uroczyste pożegnanie pracowników

Treść

W ostatnim okresie czasu pożegnaliśmy dwóch wieloletnich pracowników Gminy Czarnków. W 
miniony piątek spotkaliśmy się z panią Gertrudą Kubiak pracownikiem  Gminnego Zespołu Obsługi 
Oświaty, aby podziękować za wszystkie lata pracy. Natomiast w dniu wczorajszym pani Ewa Koziarek 
dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków zaprosiła po raz ostatni wszystkich współpracowników 
oraz władze gminy na pożegnalne spotkanie. Obydwie panie postanowiły zakończyć pracę 
zawodową, a już od dzisiaj będą realizować się we własnych rodzinach, określając sobie nowe cele i 
wdrażając w życie pasje, na które zawsze brakowało trochę czasu. Z ramienia urzędu gminy 
podziękowania złożył pan wójt Bolesław Chwarścianek wraz z zastępcą Edwardem Kuleszą i skarbnik 
gminy Magdaleną Mendyk. W imieniu Gminnego Zakładu Obsługi Oświaty wyrazy uznania i życzenia 
przekazała dyrektor Iwona Zielińska.

Pani Gertruda Kubiak - zatrudniona na stanowisku inspektora ds. księgowości budżetowej. 
Przepracowała w sumie 40 lat z czego: 16 lat w Rolniczych Spółdzielniach Produkcyjnych, kolejne 6 
lat w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół, 14 lat w Urzędzie Gminy Czarnków i ostatnie 4 
lata w Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w Czarnkowie.

Pani Ewa Koziarek - jej staż pracy wynosi 42 lata, przy czym wszystkie te lata pracy zawodowej 
poświęciła tej samej placówce - Bibliotece Publicznej Gminy Czarnków z siedzibą w Hucie. Najpierw 
pracowała jako kierownik Filii Bibliotecznej, a od 1991 r. na stanowisku dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Hucie.
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Pragniemy jeszcze raz życzyć Paniom samych słonecznych dni , realizacji wszystkich niespełnionych 
jeszcze marzeń, wszelkiej pomyślności oraz szczęścia i pogody ducha w życiu osobistym, bo jak 
mawiał Phil Bosmans: „Mamy młode serce tak długo, jak długo umiemy kochać życie, takim jakie ono 
jest. Życie ze swoimi dobrymi, ale także złymi stronami..."
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